
 Município de Itaperuna 
Estado do Rio de Janeiro 

Secretaria Municipal de Gabinete 
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000 
Tel.: (22) 3824-6600 

 

PORTARIA Nº 6535 DE 20 DE SETEMBRO DE 2021 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso 

de suas atribuições legais, 

 

 

R E S O L V E : 

 

 

Art. 1º - NOMEAR uma COMISSÃO PARA TRATAR DE 

ASSUNTOS REFERENTES AO PROJETO DE CODIFICAÇÃO DE 

ENDEREÇAMENTO POSTAL POR LOGRADOUROS DE 

ITAPERUNA/RJ E LEI DE ABAIRRAMENTO, composta dos membros 

abaixo relacionados, a saber: 

 

1. Enio César Borges Pinheiro – DEMUT; 

2. Rômulo Vinícius Dias Júnior – Secretaria Mun. de Planejamento; 

3. Fernanda Rangel de Azevedo de Paula – Secretaria Mun. de Obras; 

4. Cristiane de Oliveira Raposo – Câmara de Vereadores; 

5. Paulo Cesar da Silva – Câmara de Vereadores; 

6. Dhiogo Oliveira da Silva – Secretaria Mun. da Receita; 

7. Adenilza Ribeiro Silva Ramos da Fonseca – Procuradoria Jurídica; 

8. Wagner de Gois dos Santos – Correios; 

9. Carlos Alberto Moreira Dinuci Júnior – Correios. 

 

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se. 

 

Itaperuna, 20 de setembro de 2021. 

 

 

 
ALFREDO PAULO MARQUES RODRIGUES 

PREFEITO MUNICIPAL 


